
Uniwersytet Medyczny 

im. Karola Marcinkowskiego 

w Poznaniu 

 

 

DOP-71/18 

 

 

Zarządzenie Nr 18/18 

Rektora Uniwersytetu Medycznego im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu 

z dnia 7 marca 2018 r. 

w sprawie obowiązku uzyskania przez pracowników naukowych i naukowo-dydaktycznych 

Uniwersytetu Medycznego w Poznaniu międzynarodowego numeru ORCID 

 

 

Na podstawie § 44 ust. 2 w zw. z § 84 ust. 1, pkt. 2 Statutu Uniwersytetu Medycznego im. Karola 

Marcinkowskiego w Poznaniu zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

Pracownicy naukowi i naukowo-dydaktyczni są zobowiązani do uzyskania bezpłatnego 

międzynarodowego numeru umożliwiającego identyfikację autorów prac naukowych 

(zwanego dalej ORCID). 
 

§ 2 

Potwierdzenie uzyskania numeru ORCID należy przekazać do właściwego Dziekanatu 

w nieprzekraczalnym terminie do dnia 7 maja 2018 r.  

 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dziekanom. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

              Rektor 

 

 

         prof. dr hab. Andrzej Tykarski 

 

 

 

 

 

 

 

 


